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KVARNERSKI OTOCI

Dodatak 1. Popis stanovniStva po naseljima LAG-a Kvarnerski otoci

LAG KVARNERSKI OTOCI UKUPNO Sv. 30.378
9 JLS ; 108 naselja UKUPNO m 15.060
UKUPNO Z 15.318
GRAD ILI OPCINA UKUPNO Sv. 2.879
UKUPNO m 1.440
UKUPNO Z 1.439
GRAD CRES Beli Sv. 47
Cres Sv. 2.289
Dragozeti¢i SV. 20
Filoziéi SV. 6
Grmov SV. 2
Ivanje SV. 3
Loznati SV. 40
Lubenice Sv. 12
Mali Podol A 3
Martins¢ica SV. 132
Merag SV. 10
Miholas¢ica SV. 36
Orlec SV. 92
Pernat Sv. 8
Porozina Sv. 29
Predoscica SV. 3
Stanié SV. -
Stivan Sv. 40
Sveti Petar Sv. 14
Valun Sv. 65
Vazminez SV.
Vidoviéi SV. 2
Vodice Sv. 7
Vrana SV. 12
Zbic¢ina YA 5
Zbisina YA 2
GRAD ILI OPCINA UKUPNO Sv. 6.281
UKUPNO m 3.126
UKUPNO 7z 3.155
GRAD KRK Bajcici sv. 131
Brusié¢i YA 40
Brzac SV. 178
Korni¢ YA 433
Krk SV. 3.730
Lakmartin SV. 24
Linardi¢i YA 139
Milohniéi YA 87
Muraj SV. 42
Nenadi¢i YA 157
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GRAD ILI OPCINA

GRAD MALI LOSINJ

GRAD ILI OPCINA

OPCINA BASKA

GRAD ILI OPCINA

OPCINA DOBRINJ

\h."

Pinezi¢i
Poljica
Skrbéiéi
Vrh
Zgaljici
UKUPNO
UKUPNO
UKUPNO
Belej
Cunski
llovik

Male Srakane
Mali Losinj
Nerezine
Osor

Punta Kriza
Susak

Sveti Jakov
Unije
Ustrine
Vele Srakane
Veli Losinj
UKUPNO
UKUPNO
UKUPNO
Baska
Batomalj

Draga Bas¢anska

Jurandvor
UKUPNO
UKUPNO
UKUPNO
Dobrinj
Dolovo
Gabonjin
Gostinjac
Hlapa
Klanice
Klimno
Kras

Polje
Rasopasno
Rudine
Soline
Suzan
Sveti Ivan

SV.
SV.
SV.
SV.
SV.
SV.

N¢

SV.
SV.
SV.
SV.
SV.
SV.
SV.
SV.
SV.
SV.
SV.
SV.
SV.
SV.
SV.

N¢

SV.

SV.
SV.
SV.

N«

SV.
SV.
SV.
SV.
SV.
SV.
SV.
SV.
SV.
SV.
SV.
SV.
SV.
SV.

196
74
146
846
58
8.116
3.987
4.129
55
165
85

6.091
353
60

63
151
77

88

22

901
1.674
809
865
981
141
253
299
2.078
1.041
1.037
113
109

201
77
63
50

116

227

300

104

47
84
47




LAG_—=
KVARNERSKI OTOCI

GRAD ILI OPCINA

OPCINA MALINSKA

GRAD ILI OPCINA

OPCINA OMISALJ

GRAD ILI OPCINA

OPCINA PUNAT

GRAD ILI OPCINA

OPCINA VRBNIK

\\n,"

Dobrinjski
Sveti Vid
Dobrinjski
Silo
Tribulje
Zestilac
Zupanje
UKUPNO
UKUPNO
UKUPNO
Barusic¢i
Bogovici
Kremenici
Ljuti¢i
Malinska
Marsi¢i
Miléetiéi
Milov¢iéi
Ostrobradi¢
Porat
Radici
Sablji¢i
Srsiéi
Strilciéi
Sveti Anton
Sveti Ivan
Sveti Vid-
Miholjice
Turcié
Vantacici
Zidarici
Zgombiéi
UKUPNO
UKUPNO
UKUPNO
Njivice
Omisalj
UKUPNO
UKUPNO
UKUPNO
Punat
Stara Baska
UKUPNO
UKUPNO
UKUPNO
Garica
Kampelje

SV.

SV.
SV.
SV.
SV.
SV.

N¢

SV.
SV.
SV.
SV.
SV.
SV.
SV.
SV.
SV.
SV.
SV.
SV.
SV.
SV.
SV.
SV.
SV.

SV.
SV.
SV.
SV.
SV.

N¢

SV.
SV.
SV.

N¢

SV.
SV.
SV.

N¢

SV.
SV.

61

384
54

27
3.134
1.512
1.622

25

317

75

965
10
245
124
86
192
175
21

149
72
261

22
214
110

59

2.983
1.505
1.478
1.115
1.868
1.973
996
977
1.860
113
1.260
644
616
156
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Risika sV, 148
Vrbnik SV. 948




